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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 423/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

Zarząd Województwa Łódzkiego 

90-051 Łódź Al. Piłsudskiego 8 

ogłasza konkurs ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w  bloku 

tematycznym: ambulatoryjna rehabilitacja lecznicza uzasadniona stwierdzoną 

patologią zawodową dla pacjentów z terenu województwa łódzkiego.  

Przedmiot konkursu: 

Przedmiotem konkursu jest wykonywanie w 2025 roku świadczeń zdrowotnych w bloku 

tematycznym: ambulatoryjna rehabilitacja lecznicza uzasadniona stwierdzoną patologią 

zawodową dla pacjentów z terenu województwa łódzkiego. 

Podstawą udzielania świadczeń będą: skierowanie wydane przez lekarza prowadzącego 

medycyny pracy oraz konsultacja przeprowadzona przez lekarza rehabilitanta. 

Wymagana jest realizacja następujących rodzajów zabiegów rehabilitacyjnych: 

1) fizykoterapia, 

2) hydroterapia, 

3) kinezyterapia, 

4) masaż suchy częściowy, 

5) masaż limfatyczny ręczny. 

Miejsce realizacji świadczeń – województwo łódzkie  

Do składania ofert i uczestniczenia w konkursie zaprasza się: 

podmioty lecznicze oraz wykonujące działalność leczniczą zgodnie z art. 4 ust.1 oraz art. 5 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, które posiadają uprawnienia 

do badań określonych ustawą z dnia 27 czerwca 1997 roku o służbie medycyny pracy. 

Do konkursu nie mogą przystąpić podmioty wykonujące działalność leczniczą, wobec 

których w okresie ostatnich dwóch lat została wydana decyzja administracyjna dotycząca 

zwrotu środków przyznanych z Budżetu Województwa Łódzkiego na finansowanie 

realizacji świadczeń opieki zdrowotnej lub z którymi w ciągu ostatnich dwóch lat została 

rozwiązana umowa na realizację świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych z Budżetu 
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Województwa Łódzkiego ze skutkiem natychmiastowym, z przyczyn leżących po stronie 

tego podmiotu. Oferty złożone przez wskazane podmioty pozostawia się bez rozpatrzenia.  

Miejsce składania ofert:  

Osobiście, w godz. od 800 do 1600 lub za pośrednictwem poczty – Biuro Podawcze Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, 90 – 051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8, parter. 

Termin i sposób składania ofert:  

Do dnia 7 maja 2025 roku do godz. 1600. 

„Formularz oferty - 2025 rok" można pobrać ze strony internetowej Województwa 

Łódzkiego, z Biuletynu Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego, z zakładki 

Konkursy. 

Oferty należy składać w języku polskim, w zamkniętej kopercie, opatrzonej pieczątką 

zakładu, z zapisem Departament Polityki Zdrowotnej „Konkurs Ofert – Ambulatoryjna 

rehabilitacja lecznicza – 2025 rok”. 

Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8. 

Oferty nadesłane po terminie wskazanym powyżej nie będą rozpatrywane i będą 

podlegały zwrotowi. 

Możliwość uzupełniania braków formalnych: 

W przypadku stwierdzenia przez Komisję Konkursową braków formalnych w ofercie, 

Komisja Konkursowa wzywa Oferenta do ich uzupełnienia. Oferent zobowiązany jest do 

uzupełniania braków formalnych, w terminie 2 dni roboczych (przez dni robocze rozumie 

się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) licząc 

od dnia wezwania Oferenta do uzupełnienia braków (za datę wezwania uznaje się datę 

wysłania wezwania do uzupełnienia braków na adres e-mail lub na nr faksu podany przez 

Oferenta w Formularzu oferty). Uzupełnienie braków formalnych po wskazanym terminie 

skutkuje pozostawieniem tegoż uzupełnienia bez rozpoznania.  

Rozstrzygnięcie konkursu: 

Zarząd Województwa Łódzkiego, biorąc pod uwagę rekomendację Komisji Konkursowej, 

rozstrzyga konkurs w formie uchwały, w terminie do 60 dni licząc od dnia następującego 

po dniu przewidzianym jako ostateczny termin składania ofert. Wyniki konkursu zostaną 

opublikowane niezwłocznie po podjęciu uchwały przez Zarząd Województwa Łódzkiego: 
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na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 

8 oraz na stronie internetowej Województwa Łódzkiego w Biuletynie Informacji Publicznej 

(BIP), w zakładce konkursy. Komisja Konkursowa powiadomi Oferentów o wynikach 

konkursu także na piśmie. 

Zarząd Województwa Łódzkiego zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu składania 

ofert lub terminu rozstrzygnięcia konkursu, bez podania przyczyn. Informację w tym 

zakresie ZWŁ podaje do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8 oraz na stronie 

internetowej Województwa Łódzkiego w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP), w zakładce 

konkursy. 

Zarząd Województwa Łódzkiego unieważni konkurs w formie uchwały, w przypadku gdy: 

1) w konkursie nie złożono żadnej oferty, 

2) żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

Informacja o unieważnieniu konkursu ofert zostanie podana do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8 oraz na stronie internetowej Województwa Łódzkiego 

w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP), w zakładce konkursy. 

Zarząd Województwa Łódzkiego zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości środków 

finansowych proponowanych przez Oferenta w 2025 roku. Złożenie oferty nie jest 

jednoznaczne z przyznaniem środków finansowych w oczekiwanej wysokości. 

Termin związania ofertą:  

Oferent jest związany złożoną ofertą w ciągu 120 dni, licząc od dnia, w którym upływa 

termin składania ofert.  

Termin realizacji zadania:  

Od daty podpisania umowy do 30 listopada 2025 roku. 

Wysokość środków zaplanowanych na realizację konkursu oraz sposób ich 

przekazania za zrealizowane świadczenia zdrowotne:  

Na realizację konkursu zabezpieczono w budżecie Województwa Łódzkiego środki 

w wysokości 130 tysięcy zł. 
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Środki zostaną przekazane na podstawie wystawionych dokumentów finansowo-

księgowych na Województwo Łódzkie, za wykonane świadczenia zdrowotne przez 

Oferenta związanego z Województwem Łódzkim umową. 

UWAGA: 

1) Oferty należy złożyć w języku polskim, na udostępnionym formularzu, zaś do oferty 

należy dołączyć właściwe dokumenty w nim wskazane. 

2) Oferty muszą być podpisane.  

3) Oferty nie będą rozpatrywane, jeżeli zostaną złożone na formularzu innym niż 

obowiązujący w danym roku. 

4) Oferty nie będą rozpatrywane, jeżeli nie zostaną złożone w zamkniętej kopercie. 

5) Oferty nie będą rozpatrywane, jeżeli nie podano łącznej kwoty oferty. 

6) Oferty nie będą rozpatrywane, jeżeli nie zostały podpisane. 

7) Załączane kopie dokumentów muszą na każdej stronie zostać poświadczone za 

zgodność z oryginałem, w szczególności poprzez zamieszenie adnotacji – 

„potwierdzono za zgodność z oryginałem” wraz z czytelnym podpisem (lub podpisem 

i pieczątką) osoby upoważnionej do składania oświadczeń w imieniu Oferenta. 

8) Oferent składa tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert w ramach konkursu 

spowoduje, iż żadna z nich nie będzie rozpatrywana. 

9) Oferty, które nie spełniają wymagań formalnych, pomimo wezwania do ich 

uzupełnienia, zostaną ODRZUCONE. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszymi warunkami konkursu ofert mają 

zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego. 


